
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 165710708
servisu VZT na rok 2017-2018

republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6

Bankovní spojení:

Za kterou jedná:

Kontaktní osoba:
- ve smluvních:

- ve provozních/technických:

(dále jen „zástupce objednatele")

Datová schránka:
Adresa pro smluvní korespondence a fakturace:

(dále také jako „objednatel") na jedné

a

Jaroslav Fišer - „KLIMAMONT"
zapsaná v obchodním vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A,
vložka 8507
Sídlo:

Zastoupená:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Vodárenská 2561, Louny 440 01
13363034
CZ6206050609

ajitel firmy

(dále také jako „poskytovatel") na druhé

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále jen „OZ") tuto
smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva").

- I



I.
a smlouvy

1. této smlouvy je pravidelného servisu technologií klimatizací,
vzduchotechniky (dále jen „VZT") a chlazení, souvisejícího a regulace
(dále jen „MaR") v souladu s odbornými pokyny jednotlivých
a dle objednatele.

2. Definice
Pravidelnou servisní prohlídkou se zejména rozumí provedení preventivní kontroly
a prohlídky VZT souvisejících a klimatizací. U této techniky se jedná

o jejich pravidelné promazání s na doprovodné
kontroly jednotlivých technologií, které podle zkušeností
mohou být zdrojem možných závad a poruch.

Revizemi, kontrolami a dalšími úkony jsou zejména revize, kontroly a další
úkony vyžadované ve smyslu platných technických, právních, požárních a

norem a

3. této smlouvy je pravidelných servisních prohlídek, údržby, revizí,
kontrol a dalších technologií a VZT a chladicích
v rozsahu daném provozními jednotlivých technologických návody

legislativou a dle platných norem EN. Požadované servisní
se vztahují na související technická v majetku Agentury
s nemovitým majetkem Ministerstva obrany
rekuperace, „MaR" atd.), dále jen „servisní služby".

Podrobná specifikace prací:
• Pravidelné servisní prohlídky (kontroly) vzduchotechnických,

a MaR, uzavíracích armatur,
klínových dle výrobce,

a provozních
• Kalibrace ropných látek, teploty, vlhkosti
• Pravidelné odborné prohlídky (kontroly) protipožárních klapek a
• Revize elektrických budou provedeny v roce 2017 a 2018,

jako pravidelné servisní prohlídky (kontroly) na jednotlivých pracovištích
v jednom termínu, specifikace a rozsah prací jsou uvedeny
v cenové nabídce 1).

• Pravidelné servisní prohlídky (kontroly) budou v
dle 1 smlouvy, tj.
v roku.

U všech VZT jednotek bude kontrola a servis dle výrobce, tedy
vizuální a poslechová kontrola jednotlivých

vizuální kontrola zanesení instalovaných vložek, vizuální
kontrola relé a kontrola instalovaných

- 2



tepla/chladu, kontrola odvodu kondenzátu, kontrola funkce 
protizámrazových ochran, klapek a kontrola 
poškození instalovaných tepla/chladu, kontrola 

proudové jednotlivých fází dotažení v silových 
elektrických kontrola funkce ventilátoru ložisek, kontrola 
funkce a vložek, kontrola souososti 
a dotažení klínových kontrola funkce klapek 
a dovírání, kontrola komor jednotek a ploch 

kontrola šroubových kontrola VZT, uzavíracích 
armatur, médií tepla a chladu a izolací, kontroly 

U všech jednotek bude kontrola a servis 
dle výrobce a platných norem a tedy vizuální kontrola 

jednotlivých prostor 
jednotky, kontrola vložek a žebrovek chladících 

a topných výparníkových lopatek kol, výústek, pevných 
tukových kontrola a chladícího okruhu s 
chladiva, kontrola tepelných pojistek a ovládacího panelu kontrola a 
klínových s kontrola a expanzních 
a dalších chladícího okruhu, ložisek a pružných uložení, kontrola funkce 

kontrola a dotažení šroubových promazání pohyblivých ložisek 
a drobných proudové jednotlivých fází 
a elektrického odzkoušení ochran, protizámrazových ochran, 
provést záznam do provozních, knih K vloženým 
poskytovatel dodá certifikáty požadavky pro použití v 

Kontrola a nastavení MaR, periferií a (VZT +ÚT) 
dle požadavku uživatele - kontrola alarmových uživatelských 

kontrola nastavení teplot, s pohonem, kontrola nastavení 
a koncových kontrola spojení pohonu s ventilem nebo klapkou, 
kontrola kontrola konstant, specielních 
svorek, kontrola stavu a pomocných relé, kontrola funkcí signalizace a jistících 

zpracování k chodu soustavy, kontrola napojení na 
silovou elektroinstalace. 

Kontrola provozuschopnosti protipožárních klapek (§ 4 vyhlášky MV 246/2001 
Sb., o stanovení podmínek požární a výkonu státního požárního dozoru 
(vyhláška o požární prevenci), ve - kontrola funkce zanesení 
natahovacího kontrola funkce a zanesení zavíracího kontrola chodu 
klapky, kontrola tepelné pojistky a spolehlivosti funkce tepelného 
natahovacího a uzavíracího kontrola stavu a funkce termické 

provedení kontroly na jednotlivých klapkách, kontrola dálkové signalizace u 
jednotlivých klapek na centrálním panelu, provedení záznamu o kontrole do 
„Záznamové knihy PPK", vypracování protokolu o provedené kontrole PPK a 
centrálního panelu, 

4. Poskytovatel provede za podmínek stanovených touto smlouvou servisní služby, jejichž 
výsledkem je vyhotovení zpracovaných poskytovatelem v 
a v revizní zprávy elektrického v elektronické na CD, to vše 
v jazyce. 

- 3 -



5. Na této smlouvy se poskytovatel zavazuje, že vždy do 20. ledna 
vedoucím Provozních dle listiny návrh 
harmonogramu servisních služeb na rok tak, aby 
zahrnoval jejich úplný rozsah stanovený v 1 této smlouvy pro daný 

rok (dále jen harmonogram"). Vedoucí Provozního 
harmonogram odsouhlasí, nebo do 7 vznese požadavky na 
v harmonogramu. Požadavky vedoucího Provozního na 
v harmonogramu poskytovatel zapracuje a do 7 
vedoucímu Provozního harmonogram po schválení vedoucím 
Provozního je pro poskytovatele závazný. Jeden výtisk schváleného 
harmonogramu poskytovatel zašle na adresu zadavatele. 

6. Doba na provedení veškerých servisních prací nutných 
v rámci každé v rozsahu dle 1 této smlouvy, je u jednoho 
vojenského areálu 21 po jdoucích. 

7. Závady poskytování servisních služeb v rámci smluvního vztahu 
budou uvedeny v servisním výkazu a zapsány do provozních knih Ze strany 
poskytovatele bude vypracována zpráva s vyhodnocením závažnosti závad 
a vhodného postupu jejich 

8. Po servisních prací bude za technika Provozního 
dle listiny proveden na zkušební provoz. O provedeném servisu bude 
poté proveden zápis do provozní knihy (uvést datum kontroly, jméno servisního 
technika, rozsah servisní kontroly, závady, provedené klínových 

... ) a bude vystaven servisní protokol pro fakturaci. 

9. Fakturovány budou jen provedené práce. Práce, které nebudou po 
obou stran provedeny, nebudou fakturovány. 

1 O. Grafická úprava revizních zpráv bude provedena podle vedoucího 
Provozního 

11. veškerého odpadu je poskytovatel. Poskytovatel zlikviduje odpad v souladu 
se zákonem 185/2001 Sb., o dopadech a o dalších ve 

(dále jen „zákon o odpadech") a souvisejících platných 
(v bude doložen EPNO list, vážní lístek s razítkem 
a podpisem vážného, další doklady dle zákona o odpadech). Poskytovatel 

úklid po provedené servisní a to úklidu strojoven. 

12. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za a poskytnuté servisní služby 
cenu sjednanou v této 

13. Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
servisních služeb a že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné jejích 

- 4 -



II. 
Doba a místo 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat servisní služby v pracovních dnech 
od 1. 1. 2017 do 5. 12. 2018, v pracovní od 07:00 do 15:30 hodin. 

2. Z vstupu a vjezdu do vojenských v jednotlivých Provozních 
musí být respektovány ze strany poskytovatele, tyto specifické provozní 

podmínky. Konkrétní rozsah servisních prací jejich bude 
technikem Provozního 

3. Poskytovatel se zavazuje, že realizaci smluvních servisních 
s ohledem na provozní stavebních v jednom 

sledu, tedy nikoliv 

4. Poskytovatel je povinen objednateli všechny zprávy v rozsahu díla 
1 této smlouvy v termínech stanovených odsouhlaseným 

harmonogramem. je však poskytovatel povmen dílo 
do 5. prosince 2018. 

5. Místa pravidelného servisu vzduchotechniky, jednotek 
a souvisejícího a regulace podle odborných jednotlivých 
ve stavebních objektech MO stanovených v 1 této smlouvy. 

6. Vstup bude povolen pouze EU. fotodokumentace bude možné jen 
se souhlasem uživatele 

III. 
Cena za služby 

I. Cena za služby je podle cenové nabídky podané poskytovatelem. Cena v ní je 
úplná a závazná. Cenová nabídka je nedílnou této smlouvy jako l. 
Cena za služby je maximální. 

Celková cena za služby za rok 2017: 
Cena bez DPH ..... ... .......... ..... .... .. ...... ... .... .. „ . ..... 39 343,00 
DPH 21 o/o . „ ... „ ........ „„. „ . . „ ....... „„ .. „„ „ ...... „„„.„„. 8 262,03 
Cena nejvýše celkem „„„„„„„„„„„„47 605,03 

Celková cena za služby za rok 2018: 
Cena bez DPH ... „ . . ..... „„„ . . „.„ „ „ .. „„„ .. . „„ .. „.„„ 39 343,00 
DPH 21% . „ .„.„ .... „„ ..... „.„„ .. „„.„ .. „ ....... „„ .. 8 262,03 
Cena nejvýše celkem „„„„.„„„„„„„.47 605,03 

Celková cena za služby: 
Cena bez DPH ....... ..... ......... ........ .. .. ................ „ . . 78 686,00 
DPH 21 % „„„.„„.„„„ ... „ ... „ .... . „ ..... „„ .. „ ... .. 16 524,06 
Cena nejvýše celkem „„„„„„„„„„„95 210,06 

2. Cena uvedená v bodu IIl/ 1 je cenou celkovou a nejvýše Dopravné 
stráveného na poplatky za odvoz a ekologickou likvidaci odpadu 

servisní materiál materiál, materiál, oleje a mazadla, spojovací 
materiál, doteky a kontakty, žárovky, jakož i úklidové práce, dodání 

- 5 -



knih pro odborné servisní prohlídky technologií, protipožárních klapek, tabulek, 
spojené se servisní jsou zahrnuty v nabídkové 

IV. 
a platební podmínky 

1. Poskytovatel je fakturovat pouze provedené práce, na 
protokolu s rozpisem prací a materiálu, potvrzeného 

technikem Provozního 

2. Poskytovatel vystaví objednateli doklad (dále jen „faktura") za každou 
poskytnutou službu, resp. nejdéle do 1 Oti ode dne jejího 
bezvýhradného protokolárního objednateli, a to s rozepsáním jednotlivých 
položek podle § 29 zákona Sb., o dani z hodnoty ve 

(dále jen „ZDPH") ve dvojím vyhotovení na jeho adresu uvedenou 
v odst. 4 tohoto smlouvy. 

3. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného shledány k institutu 
za podle § 109 ZDPH, bude objednatel zasílání úplaty vždy postupovat 

zvláštním podle § 109a tohoto zákona. 

4. Podkladem pro úhradu závazku z této smlouvy je faktura doklad), která musí 
mít náležitosti dokladu podle § 29 ZDPH, zejména: 

„faktura - doklad"; 
dokladu; 

smlouvy a datum jejího 
název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa; 

smluvních stran; 
a název 

datum datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
banky a poskytovatele, na který má být faktura uhrazena; 

soupis provedených služeb dle jednotlivých položek potvrzený zástupcem 
objednatele 

odvede zákazník", je-li osobou povinnou osoba, 
pro kterou je 
jednotkovou cenu v bez DPH a DPH (tj . cenu za jednu hodinu 
poskytované služby); 
základ v korunách a za službu; 
základní nebo sníženou sazbu v % nebo že se jedná o 
osvobozené od a odkaz na ustanovení ZDPH; 

a razítko s podpisem osoby poskytovatele za vystavení 
faktury; 
údaj o zápisu poskytovatele v obchodním spisové není-li 
v zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
další náležitosti ve smyslu platných právních 

5. Faktury budou objednateli zasílány ve dvou vyhotoveních na adresu 
Provozního dle 2 této smlouvy - LISTINA 

- 6 -



Na uvést: objednatel: republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
AHNM Praha 

60162694 CZ60162694 

K musí být originál výkazu prací (nebo obdobný doklad), použitého 
materiálu a náhradních odsouhlasený teclmikem Provozního 

6. Splatnost faktury je 30 od jejího objednateli s výj imkou vystavení 
faktury v prosinci (resp. lednu), kde je splatnost 60 po jejím 
objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z jedné 
smluvní strany a jejím na druhé smluvní strany 

7. Objednatel je fakturu poskytovateli vrátit uplynutím její splatnosti, 
neobsahuje-li údaj nebo doklad uvedený v nebo má jiné 
závady v obsahu nebo vrácení faktury objednatel uvede 

jejího vrácení a v vrácení poskytovatel vystaví fakturu 
novou. vrácením faktury splatnosti a 
znovu ode dne nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou 
fakturu objednateli do 1 O ode dne vrácené faktury 
poskytovateli. 

8. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

v. 
Podmínky poskytování služeb 

I. Služba (resp. je považována za je-li a bez vad 
provedena 
dle podmínek této smlouvy (zejména je zpracováno v rozsahu stanoveném dle 
harmonogramu v návaznosti na 1 této smlouvy). 

2. O provedení odborné prohlídky viz protipožární klapky dle platné legislativy, budou 
vypracovány protokoly a bude proveden zápis do kontrolních knih 
dodaných poskytovatelem. 

3. Dojde-li v platnosti této smlouvy k dílu vzduchoteclmického 
za jiný Giné) a nebude mít vliv na cenu prací, bude i nadále postupováno 

podle ustanovení této smlouvy. 

4. O provedení revize elektrického bude vypracována a revizní zpráva 
ve vyhotoveních, z toho 3x pro objednatele a I x pro poskytovatele, a to 
vystavení souhrnného protokolu o závadách z revize. revizní zprávy budou 
v a jedna v elektronické CD ve formátu PDF). 

5. O provedení kalibrace ropných látek bude vypracována zpráva v 
(protokol o a tato bude ve dvojím vyhotovení objednateli. 

6. Po prací bude proveden zápis do provozních a knih 

- 7 -



7. V že poskytnutá služba má vady, objednatel vyzve poskytovatele k
vady, a to na poskytnutí nebo faxem. Poskytovatel je poté povinen
odstranit vady nejdéle do 24 hodin od poskytnutí služby. O vad poskytovatel
informuje objednatele, který vad potvrdí.
služba je služba a bez vad. O prací bude sepsán písemný
protokol, který podepíší smluvní strany a jenž bude obsahovat datum a místo

díla.

8. smluvní strany jsou povinny se informovat o všech nastalých
které mohou mít vliv na poskytnutí služeb nebo povinností

vyplývajících z této smlouvy.

9. Poskytovatel je povinen se poskytování služeb pi'ipadnými pokyny objednatele
a objednatele týkající se poskytování služeb.

1O. Objednatel je kdykoli kontrolu poskytování služeb poskytovatele,
když poskytovatel je povinen kontrolu objednateli umožnit.

11. Poskytovatel je povinen odborné prohlídky v souladu s závaznými
právními

12. Poskytovatel je povinen zachovat o se kterými se seznámil
poskytování služby.

13 . V poskytování služeb u objednatele je objednatel povinen toto místo
poskytovateli Poskytovatel má právo vstupovat namísto poskytování služeb
nacházející se u objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb.

14. Poskytovatel odpovídá za škody, které vznikly v souvislosti s poskytováním služeb.

15. Poskytovatel se zavazuje, že a ve vlastní režii bude proškolování

16. Poskytovatel je povinen seznámit své
a. s úsekem a s rizikovými faktory na pracovišti, kde budou služby,
b. s jednotlivými a možnými riziky práci vydaných

ke snížení anebo rizik,
c. s ostatními pro a výkon služeb,
d.

VI.
Nabytí vlastnického práva, na a záruka

1. Vlastníkem která byla zhotoviteli k provedení díla, je po celou dobu
díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním kterou dodal

objednatel k této vlastnické právo a se dílo, poskytne zhotovitel
objednateli náhradu za jeho zpracovanou nebo mu vrátí téhož druhu. Toto
ustanovení se nevztahuje na I odst. 11 smlouvy.

- 8



2. Poskytovatel poskytuje záruku za kvalitu (obvyklé vlastnosti) poskytnutých služeb 
co do kvality, funkce a kompletnosti v délce 24 která dnem 
a služby bez vad a Pro otázky záruky za jakost díla touto smlouvou 
neupravené platí ustanovení § 2161 až 2164 OZ. Záruka za materiál 
se poskytuje v rozsahu zpravidla výrobcem. 

3. Každá jednotlivá poskytnutá služba dle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá 
výsledku v této a požadavky na služby dle této smlouvy. 

4. V výskytu vady je objednatel povinen uplatnit vadu do 48ti hodin poté, 
co se vada stala zjevnou (dále jen „reklamace"), když pro zachování této 
je rozhodný odchozí faxové zprávy - reklamace od objednatele poskytovateli . 
Písemnou reklamací se rozumí vady faxovou zprávou na kontaktní 
uvedené poskytovatelem. 

VII. 
Sankce 

1. V že zhotovitel servisních bez objednatele plnit 
sjednaný smlouvy dle I smlouvy do uplynutí 1 O pracovních dní 
od tennínu uvedeného v II smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % 
ceny DPH, je-li zhotovitel servisu plátcem DPH, sjednané v 
smlouvy a objednatel má právo odstoupit od smlouvy. 

2. V prodlení poskytovatele se a kterékoliv servisní 
ve sjednaných dobách dle odsouhlaseného harmonogramu dle I. odst. 5. 
a odst. 6 smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
195 za každý i den prodlení; 

3. V prodlení poskytovatele s vad poskytnutých služeb 
dle VI. odst. 4 této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 400,- za každý i den prodlení. 

4. V prodlení poskytovatele s vad poskytnutých služeb 
v dle VI. odst. 2. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 195 za každý i den prodlení. 

5. V prodlení s vypracováním a harmonogramu dle I odst. 5 
smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 195 
za každý i den prodlení. 

6. V prodlení se zapracováním vedoucího Provozního 
k návrhu harmonogramu dle I odst. 5 smlouvy je poskytovatel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 195 za každý i den prodlení. 

7. V že poskytovatel nedodrží dobu na provedení pravidelných servisních 
prohlídek, nutných dle II. odst. 2. je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 195 za každý i den prodlení. 

- 9 -



8. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby jako k nebo dnem 
následujícím po porušení povinnosti poskytovatelem a poskytovateli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury. 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne písemného 
oznámení o jejich 

1 O. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není právo 
na náhradu škody, a to i ve výši resp. uhrazené smluvní pokuty 
a není plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

VIII. 
Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel a objednatel se zavazují informovat druhou stranu 
o které resp. omezují možnost služeb 
(vznikla v služeb) nebo povinností smluvních stran. Strana, 
u které tyto vznikly, se zavazuje navrhnout jejich 

2. Poskytovatel odpovídá objednateli za vady poskytnutých služeb 
v neposkytnutí služeb ve sjednaném rozsahu nebo porušení povinnosti, ke které 
se poskytovatel zavázal touto smlouvou. 

3. Servisní služby budou i ve vojenských areálech se zvláštním 
režimem. V je poskytovatel povinen vlastním jménem 
vstup do ve spolupráci s velitelem správcem daného areálu 
a dodržovat pokyny pro pohyb osob v areálech. 

4. V spravovaných objednatelem objednatel poskytovatele resp. jeho 
pracovníky, budou servisní služby o podmínkách vstupu do 
a o možnosti pohybu na vyhrazených místech. Poskytovatel se zavazuje, že tyto 
podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení podmínek být 

k vystavení zákazu vstupu do areálu objednatele pro pracovníky 
poskytovatele, zákazu vjezdu pro dopravní Tím není 
povinnost poskytovatele služby dle této smlouvy. 

5. Objednatel se v všech podmínek uvedených v odst. 5. tohoto 
zavazuje poskytovatele do v areálu, které 
spravuje a ve kterých budou servisní služby zejména v souvislosti s 
harmonogramem dle I. odst. 5 této smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy je písemnou 
formou a druhé smluvní na adresu pro 
korespondence uvedenou v úvodním ustanovení této smlouvy. Pokud smluvní strana, 
které je písemnost adresována, její odmítne nebo jiným 
má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý 
pracovní den po odeslání. Pokud je na druhé smluvní vázán 

doby touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její 
odmítne nebo jiným taková doba následujícího dne 

- I O -



po uplynutí pracovního dne od uložení písemnosti na Toto však neplatí, 
využije-li ze smluvních stran pro písemnosti datovou schránku 
ve smyslu zákona 300/2008 Sb. , o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

ve 

7. Smluvní strany jsou si povinny navzájem bez odkladu veškeré 
týkající se nebo kontaktních jejich vstupu 
do likvidace, insolvence a jejich nástupnictví apod. 

8. Objednatel je resp. stanoví-li tak právní povinen, smlouvu 
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a/nebo na internetových 

stránkách Ministerstva obrany. 

IX. právo 
1. Objednatel je požadovat po poskytovateli provedení dalších služeb 

souvisejících s smlouvy vymezeným v I. smlouvy. Tyto služby budou 
zahrnovat drobnou údržbu a opravy technologických na uvedených 
v I. smlouvy klínových maziv atd.) v 

zkoušek a provozních 

2. Služby dle odstavce budou zadávány v souladu s § 99 zákona 
a dle § 23 odst. 7 písm. b) zákona. 

X. 
Zánik smluvního vztahu 

I. Zánik z této smlouvy se ustanoveními OZ. 

2. Smlouva zaniknout: 
a) smluvního závazku a 
b) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnan1m 

vynaložených a doložených ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení 

ze smluvních stran, 
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v že poskytovatel 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
a nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v že bude 
majetku poskytovatele vyhlášeno v bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li poskytovateli návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku k 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 
OZ se rozumí též: 
a) prodlení poskytovatele se servisních služeb v termínech 

dle odsouhlaseného harmonogramu dle I. odst. 5. této smlouvy o více 
než I O 

b) prodlení poskytovatele s v termínu dle II. této smlouvy 
v souvislosti s odsouhlaseným harmonogramem dle I. odst. 5 této 
smlouvy o více než 1 O 

- 11 -



c) poskytnutí servisních služeb, které ani po objednatele v souladu 
s V. odst. 11. této smlouvy nebude respektovat specifika dle této smlouvy, 

d) prodlení poskytovatele s reklamované vady dle VI. odst. 5. 
smlouvy o více než I O a to i 

e) situace, kdy objednatel provedl kontrolu poskytnutých služeb dle V. 
odst. 12. této smlouvy a zjistil, že poskytovatel porušuje svou povinnost, 
požadoval po aby poskytovatel zajistil nápravu a poskytoval servisní služby 

a poskytovatel tak am v objednatelem 
poskytnuté 

f) situace, kdy bude proti poskytovateli zahájeno nebo nastanou 
okolnosti, pro které lze že proti bude takové 
zahájeno nebo vstoupí-li poskytovatel do likvidace, 

g) situace, kdy poskytovatel bez dohody s objednatelem pozastaví práce a ze všech 
okolností bude že závazek ze smlouvy nesplní a 

3. Odstoupení od smlouvy musí být písemným oznámením o odstoupení od této 
smlouvy druhé s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje, 
nastávají dnem druhé V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo 

do 5 od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou. V odstoupení musí 
být dále uveden pro který strana od smlouvy odstupuje a citace toho bodu 
smlouvy, který ji k takovému kroku 

5. Odstoupení od smlouvy pro podstatné nepodstatné porušení smlouvy se dále 
ustanoveními§ 2001 až 2005 OZ. 

6. Objednatel je tuto smlouvu ve 30 
doba dnem následujícím po 

XI. ustanovení 

1. Poskytovatel není své pohledávky na pohledávky objednatele 
Poskytovatel není postoupit pohledávky objednateli na osobu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 
ze základních právního nástupnictví. 

3. Tato smlouva být pouze písemnými, 
dohodnutými a dodatky, podepsanými statutárními orgány 
nebo zástupci obou smluvních stran, které se stávají její nedílnou 

4. Tato smlouva je vyhotovena v písemné o 13-i stránkách a dvou 
Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

5. Strany si smlouvu s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

6. této smlouvy se dohodli, že právní vztah touto smlouvou založený se 
právním Veškeré spory, vyplývající z této smlouvy, otázek její 
platnosti neplatnosti, jakož i otázky se smlouvou související, se budou 

- 12 -



7.

právem. Pokud tato smlouva nestanoví jiného, se právní vztahy z ní
vyplývající OZ a ostatními platnými právními

Nedílnou této smlouvy jsou tyto
Plíloha I - Cenová kalkulace VZT s rozsahem prací na období 2017 - 2018

6)
2 - Listina 1)

V Praze dne 2016
"vi'W ;,(!) . 2016

- 13


